

Ceník dříví BP - STOP Ohře, Teplice

kategorie tvrdosti	druh dřevin	nim. cen Kč/m3 bez DPH	převodní koeficient
A	listnaté měkké (VR, TP)	850,-	0,54
B	listnaté měkké (ostatní)	1 100,-	0,54
C	jehličnaté	1 200,-	0,54
D	bříza	1 400,-	0,54
E	listnaté tvrdé	1 550,-	0,64

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Aktual
Stavba: 776 - Lesní potok kácení před stavbou



KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 15.2.2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: DIČ:
Uchazeč: SPANTIK CZ s.r.o. IČ: 06483542 DIČ: CZ06483542
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			293 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 293 000,00	Výše daně 61 530,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			354 530,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Aktual

Stavba: 776 - Lesní potok kácení před stavbou

Místo: Datum: 15.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SPANTIK CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		293 000,00	354 530,00
SO 02a	O - Kácení	293 000,00	354 530,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

776 - Lesní potok kácení před stavbou

Objekt:

SO 02a - O - Kácení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.2.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPANTIK CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

6483542

CZ06483542

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				293 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 000,00	21,00%	61 530,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	354 530,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 776 - Lesní potok kácení před stavbou

Objekt: SO 02a - O - Kácení

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SPANTIČ CZ s.r.o.

Datum: 15.2.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	293 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	293 000,00
1 - Zemní práce	293 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 776 - Lesní potok kácení před stavbou

Objekt: SO 02a - O - Kácení

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SPANTIK CZ s.r.o.

Datum: 15.2.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

293 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 293 000,00

D 1 Zemní práce 293 000,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 <small>Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111203201</small>	m2	186,000	150,00	27 900,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	112151019	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 900 do 1000 mm <small>Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151019</small>	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	112151021	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 1100 do 1200 mm <small>Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1100 do 1200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151021</small>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151111</small>	kus	51,000	950,00	48 450,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151112</small>	kus	41,000	950,00	38 950,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151113</small>	kus	16,000	1 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151114</small>	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151115</small>	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151117</small>	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 800 do 900 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151118</small>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	112151120	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 1000 do 1100 mm <small>Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1000 do 1100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151120</small>	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	112151321	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 1,1 do 1,2 m <small>Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151321</small>	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m <small>Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151354</small>	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m <small>Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151357</small>	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	112151360	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,0 do 1,1 m <small>Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151360</small>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	112151361	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,1 do 1,2 m <small>Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm</small>	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151361						
35	K	R162301-1	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP	<p>Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - např. řízená skládka AVE Rumburk (vzd.9 km) - likvidace pařezů, nehroubí a nezneužitkovatelné dřevní hmoty 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na násypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hrán/hromad na vykázaném místě. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce. 6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 8. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností."</i></p>							
P								